

Temuka Prime Cattle Sale - 19/02/2024 - Sale Report

Pen	Head	Description	Rep	Total Weight	\$/Head	\$/Kg	Av. Weight	Status
2	2	Str - Angus X	NZFL	1,395	1,994.85	2.86	698	SOLD
3	2	Str - Charolais	HAZ	985	1,418.40	2.88	493	SOLD
3A	1	Str - Her/Fries X	HAZ	460	1,288.00	2.8	460	SOLD
4	4	Str - Angus X	NZFL	2,295	1,623.71	2.83	574	SOLD
5	3	Str - Angus X	NZFL	1,575	1,485.75	2.83	525	SOLD
6	1	Str - Speckle Park	NZFL	590	1,663.80	2.82	590	SOLD
7	4	Str - Her/Fries X	HAZ	2,390	1,678.98	2.81	598	SOLD
8	3	Str - Her/Fries X	HAZ	1,890	1,776.60	2.82	630	SOLD
9	2	Str - Her/Fries X	HAZ	1,185	1,670.85	2.82	593	SOLD
10	5	Str - Her/Fries X	PGW	3,045	1,717.38	2.82	609	SOLD
11	1	Str - Speckle Park	HAZ	645	1,818.90	2.82	645	SOLD
11A	1	Str - Speckle Park	HAZ	715	2,030.60	2.84	715	SOLD
12	1	Str - Friesian X	NZFL	510	1,377.00	2.7	510	SOLD
13	4	Str - Simmental X	PGW	2,665	1,898.81	2.85	666	SOLD
14	1	Str - Simmental X	PGW	705	2,009.25	2.85	705	SOLD
14A	1	Str - Simmental X	PGW	565	1,587.65	2.81	565	SOLD
310	6	Str - Ang & A/H X	PGW	3,720	1,773.20	2.86	620	SOLD
15	2	Str - Charolais	PGW	1,215	1,731.38	2.85	608	SOLD
16	1	Str - X Bred	PGW	600	1,590.00	2.65	600	SOLD
17	6	Str - Hereford	HAZ	4,240	2,035.20	2.88	707	SOLD
16A	1	Str - Murray Grey	PGW	680	1,938.00	2.85	680	SOLD
18	3	Str - Herefoed	HAZ	1,970	1,884.63	2.87	657	SOLD
19	2	Str - Her/Fries X	HAZ	1,190	1,671.95	2.81	595	SOLD
20	8	Str - Hereford	PGW	5,075	1,833.34	2.89	634	SOLD
21	5	Str - Her/Fries X	HAZ	2,580	1,439.64	2.79	516	SOLD
22	1	Str - Her/Fries X	HAZ	635	1,778.00	2.8	635	SOLD
22A	1	Str - Ang/Her X	HAZ	460	1,278.80	2.78	460	SOLD
23	6	Str - Her/Fries X	RLL	4,045	1,928.12	2.86	674	SOLD
24	3	Str - Her/Fries X	RLL	2,140	2,025.87	2.84	713	SOLD

25	5	Str - Murray Grey	RLL	3,525	2,009.25	2.85	705	SOLD
26	5	Str - Murray Grey	RLL	3,500	1,988.00	2.84	700	SOLD
27	1	Str - Her/Fries X	NZFL	485	1,353.15	2.79	485	SOLD
27A	1	Str - Friesian	NZFL	465	1,167.15	2.51	465	SOLD
27B	1	Str - Belgian Blue	NZFL	435	1,178.85	2.71	435	SOLD
28	3	Str - Hereford	PGW	1,480	1,371.47	2.78	493	SOLD
29	2	Str - Speckle Park	PGW	1,100	1,512.50	2.75	550	SOLD
311	12	Str - Angus	PGW	7,060	1,700.28	2.89	588	SOLD
307	8	Str - Her/Fries X	HAZ	4,235	1,445.19	2.73	529	SOLD
30	1	Str - Murray Grey	PGW	405	1,093.50	2.7	405	SOLD
30A	3	Str - Angus	RLL	1,990	1,910.40	2.88	663	SOLD
31	2	Str - Murray Grey	PGW	1,390	1,987.70	2.86	695	SOLD
32	1	Str - Angus X	PGW	720	2,037.60	2.83	720	SOLD
32A	1	Str - Friesian	PGW	715	1,987.70	2.78	715	SOLD
33	7	Str - Her/Fries X	PGW	4,495	1,817.26	2.83	642	SOLD
34	1	Str - Belgian Blue	PGW	715	2,023.45	2.83	715	SOLD
34A	2	Str - X Bred	PGW	1,210	1,585.10	2.62	605	SOLD
35	5	Str - Her/Fries X	PGW	3,665	2,052.40	2.8	733	SOLD
92	1	Str - Angus X	PGW	540	1,522.80	2.82	540	SOLD
91	1	Hfr - Angus	PGW	520	1,393.60	2.68	520	SOLD
36	5	Hfr - Her/Fries X	PGW	2,695	1,460.69	2.71	539	SOLD
37	10	Hfr - Her/Fries X	HAZ	4,965	1,340.55	2.7	497	SOLD
38	9	Hfr - Her/Fries X	HAZ	4,540	1,336.78	2.65	504	SOLD
39	7	Hfr - Her/Fries X	HAZ	3,585	1,382.79	2.7	512	SOLD
40	1	Hfr - Her/Fries X	HAZ	430	1,143.80	2.66	430	SOLD
40A	1	Hfrs - Angus	HAZ	605	1,663.75	2.75	605	SOLD
41	1	Hfr - Ang/Her X	HAZ	550	1,512.50	2.75	550	SOLD
42	1	Hfr - Angus	NZFL	670	1,795.60	2.68	670	SOLD
43	2	Hfr - Her/Fries X	NZFL	820	1,066.00	2.6	410	SOLD
44	1	Hfr - Belgian Blue	NZFL	430	1,152.40	2.68	430	SOLD
45	4	Hfr - Her/Fries X	HAZ	2,445	1,680.94	2.75	611	SOLD

46	5	Hfr - Her/Fries X	PGW	2,440	1,342.00	2.75	488	SOLD
47	3	Hfr - Murray Grey	PGW	1,385	1,246.50	2.7	462	SOLD
48	1	Hfr - Ang/Her X	HAZ	605	1,669.80	2.76	605	SOLD
49	2	Hfr - Hereford	RLL	1,165	1,549.45	2.66	583	SOLD
50	1	Hfr - Angus	RLL	595	1,606.50	2.7	595	SOLD
51	3	Hfr - Murray Grey	PGW	1,725	1,558.25	2.71	575	SOLD
52	10	Hfr - Angus	HAZ	5,035	1,359.45	2.7	504	SOLD
53	7	Hfr - Ang/Her X	HAZ	3,045	1,131.00	2.6	435	SOLD
54	2	Hfr - Her/Fries X	PGW	1,260	1,707.30	2.71	630	SOLD
63	6	Hfr - Friesian	NZFL	2,310	808.50	2.1	385	SOLD
64	2	Hfr - Friesian	NZFL	1,030	1,308.10	2.54	515	SOLD
65	1	Hfr - Friesian X	NZFL	515	1,246.30	2.42	515	SOLD
66	5	Hfr - Friesian	NZFL	2,140	890.24	2.08	428	SOLD
67	2	Hfr - Friesian X	NZFL	700	735.00	2.1	350	SOLD
68	2	Hfr - X Bred	PGW	600	468.00	1.56	300	SOLD
68A	1	Hfr - Jersey X	PGW	470	987.00	2.1	470	SOLD
69	5	Hfr - Friesian	NZFL	1,985	833.70	2.1	397	SOLD
70	4	Hfr - Friesian X	NZFL	1,525	800.63	2.1	381	SOLD
71	5	Hfr - Friesian X	NZFL	1,825	722.70	1.98	365	SOLD
72	6	Hfr - Friesian	NZFL	2,440	837.73	2.06	407	SOLD
73	6	Hfr - Friesian X	NZFL	2,255	714.08	1.9	376	SOLD
74	9	Hfr - Friesian	NZFL	3,540	826.00	2.1	393	SOLD
75	6	Hfr - Friesian	NZFL	2,180	693.97	1.91	363	SOLD
76	6	Hfr - Friesian X	NZFL	2,020	639.67	1.9	337	SOLD
77A	1	Hfr - Friesian	NZFL	510	1,244.40	2.44	510	SOLD
77	2	Hfr - Friesian	NZFL	1,150	1,437.50	2.5	575	SOLD
78	6	Hfr - Friesian X	NZFL	2,250	772.50	2.06	375	SOLD
79	2	Hfr - Friesian	NZFL	725	761.25	2.1	363	SOLD
177	7	Hfr - Friesian	HAZ	2,505	701.40	1.96	358	SOLD
178	7	Hfr - Friesian HAZ	HAZ	2,380	700.40	2.06	340	SOLD
179	7	Hfr - X Bred	HAZ	2,400	610.29	1.78	343	SOLD

180	6	Hfr - X Bred	HAZ	1,765	588.33	2	294	SOLD
181	10	Hfr - Friesian	HAZ	2,985	662.67	2.22	299	SOLD
182	4	Hfr - X Bred	HAZ	1,515	643.88	1.7	379	SOLD
183	6	Hfr - X Bred	HAZ	1,955	540.88	1.66	326	SOLD
184	9	Hfr - Friesian	NZFL	3,705	889.20	2.16	412	SOLD
185	8	Hfr - Friesian	NZFL	3,155	871.57	2.21	394	SOLD
186	10	Hfr - Fries&Fries X	NZFL	3,555	796.32	2.24	356	SOLD
188	6	Hfr - Friesian	NZFL	2,610	1,035.30	2.38	435	SOLD
189	9	Hfr - Friesian X	NZFL	3,720	909.33	2.2	413	SOLD
190	8	Hfr - Friesian X	NZFL	3,035	796.69	2.1	379	SOLD
191	1	Hfr - Friesian X	NZFL	245	0.00		245	UNSOLD
192	11	Hfr - Friesian X	RLL	4,360	844.25	2.13	396	SOLD
193	6	Hfr - Friesian X	RLL	2,240	802.67	2.15	373	SOLD
194	13	Hfr - Friesian X	RLL	5,335	861.81	2.1	410	SOLD
195	3	Hfr - Friesian X	RLL	870	493.00	1.7	290	SOLD
301	19	Hfr - Friesian X	RLL	6,405	667.47	1.98	337	SOLD
302	11	Hfr - Friesian X	NZFL	4,390	822.13	2.06	399	SOLD
303	4	Hfr - Her/Fries X	HAZ	2,030	1,370.25	2.7	508	SOLD
304	8	Hfr - Her/Fries X	HAZ	3,780	1,275.75	2.7	473	SOLD
80	1	Bull - Angus	NZFL	620	1,674.00	2.7	620	SOLD
81	1	Bull - Angus	NZFL	700	1,890.00	2.7	700	SOLD
82	6	Bull - Jersey	HAZ	2,640	1,064.80	2.42	440	SOLD
83	9	Bull - Jersey	HAZ	3,820	1,044.13	2.46	424	SOLD
84	2	Bull - Murray Grey	NZFL	1,240	1,674.00	2.7	620	SOLD
85	6	Bull - Murray Grey	NZFL	2,635	1,185.75	2.7	439	SOLD
86	1	Bull - Hereford	PGW	645	1,786.65	2.77	645	SOLD
87	1	Bull - Jersey	HAZ	310	620.00	2	310	SOLD
88	3	Bull - Hereford	NZFL	1,645	1,480.50	2.7	548	SOLD
89	1	Bull - Hereford	PGW	995	1,393.00	1.4	995	SOLD
90	1	Bull - Angus	PGW	800	2,000.00	2.5	800	SOLD
93	1	Bull - Galloway	PGW	700	1,911.00	2.73	700	SOLD

94	2	Bull - Friesian	HAZ	1,565	2,120.58	2.71	783	SOLD
95	3	Bull - Friesian	HAZ	2,395	1,931.97	2.42	798	SOLD
96	8	Bull - Jersey	NZFL	4,160	1,383.20	2.66	520	SOLD
97-98	12	Bull - Jersey	NZFL	5,950	1,239.58	2.5	496	SOLD
99	5	Bull - Friesian	NZFL	3,550	1,952.50	2.75	710	SOLD
100	1	Bull - Hereford	HAZ	685	1,870.05	2.73	685	SOLD
101	2	Bull - X Bred	RLL	1,190	1,648.15	2.77	595	SOLD
102	9	Bull - Angus	RLL	5,210	1,626.68	2.81	579	SOLD
103	4	Bull - Angus	RLL	2,820	1,952.85	2.77	705	SOLD
104	8	Bull - Angus	RLL	4,965	1,750.16	2.82	621	SOLD
105	2	Bull - Murray Grey	PGW	910	1,092.00	2.4	455	SOLD
106	1	Bull - Hereford	PGW	665	1,802.15	2.71	665	SOLD
108	4	Cow - X Bred	HAZ	2,005	857.14	1.71	501	SOLD
109	2	Cow - Friesian	NZFL	1,020	877.20	1.72	510	SOLD
110	2	Cow - Friesian	NZFL	1,080	939.60	1.74	540	SOLD
111	6	Cow - Friesian X	NZFL	2,965	785.73	1.59	494	SOLD
112	6	Cow - Friesian X	NZFL	2,765	645.17	1.4	461	SOLD
113	6	Cow - Jersey X	NZFL	2,350	536.58	1.37	392	SOLD
114	2	Cow - X Bred	PGW	1,085	922.25	1.7	543	SOLD
115	4	Cow - Friesian	PGW	1,945	821.76	1.69	486	SOLD
116	6	Cow - X Bred	PGW	2,980	834.40	1.68	497	SOLD
117	5	Cow - Friesian X	NZFL	2,965	1,043.68	1.76	593	SOLD
118	2	Cow - Jersey X	NZFL	1,000	855.00	1.71	500	SOLD
119	9	Cow - Friesian	HAZ	4,875	947.92	1.75	542	SOLD
120	12	Cow - X Bred	HAZ	5,285	709.07	1.61	440	SOLD
121	6	Cow - Friesian	HAZ	3,195	910.58	1.71	533	SOLD
122	3	Cow - X Bred	HAZ	1,325	711.08	1.61	442	SOLD
123	1	Cow - Devon	PGW	850	1,232.50	1.45	850	SOLD AFTER
123A	1	Cow - Friesian	PGW	570	1,003.20	1.76	570	SOLD
124	2	Cow - Friesian X	NZFL	1,310	1,159.35	1.77	655	SOLD
125	3	Cow - Friesian X	NZFL	1,555	912.27	1.76	518	SOLD

126	5	Cow - Friesian X	NZFL	2,800	985.60	1.76	560	SOLD
127	6	Cow - Friesian	HAZ	3,280	956.67	1.75	547	SOLD
128	5	Cow - X Bred	HAZ	2,310	766.92	1.66	462	SOLD
129	7	Cow - Jersey X	HAZ	2,855	660.73	1.62	408	SOLD
130	4	Cow - Friesian	HAZ	2,215	980.14	1.77	554	SOLD
131	4	Cow - H/F & A & SP	PGW	2,250	1,063.13	1.89	563	SOLD
132	3	Cow - H/F X & MG	PGW	1,990	1,293.50	1.95	663	SOLD
133	9	Cow - Friesian	PGW	4,375	840.97	1.73	486	SOLD
134	8	Cow - Friesian	PGW	3,720	790.50	1.7	465	SOLD
135	8	Cow - Friesian X	PGW	3,970	843.63	1.7	496	SOLD
136	5	Cow - Friesian	PGW	2,220	737.04	1.66	444	SOLD
137	6	Cow - Jersey X	PGW	2,470	662.78	1.61	412	SOLD
138	5	Cow - Friesian	PGW	2,400	820.80	1.71	480	SOLD
139	9	Cow - Friesian	PGW	4,020	741.47	1.66	447	SOLD
140	6	Cow - Friesian	PGW	2,440	650.67	1.6	407	SOLD
141	2	Cow - Friesian	NZFL	1,450	1,196.25	1.65	725	SOLD
142	4	Cow - Friesian	NZFL	2,600	1,124.50	1.73	650	SOLD
143	1	Cow - Friesian	NZFL	595	1,017.45	1.71	595	SOLD
144	4	Cow - Friesian	HAZ	2,295	1,004.06	1.75	574	SOLD
145	8	Cow - Friesian	HAZ	3,650	757.38	1.66	456	SOLD
146	5	Cow - Friesian	HAZ	2,685	939.75	1.75	537	SOLD
146A	1	Cow - Friesian	HAZ	565	983.10	1.74	565	SOLD
147	5	Cow - Friesian	HAZ	3,060	1,101.60	1.8	612	SOLD
148	2	Cow - Her/Fries X	HAZ	1,420	1,278.00	1.8	710	SOLD
149	4	Cow - Friesian PGW	PGW	2,245	976.58	1.74	561	SOLD
150	6	Cow - Friesian	PGW	2,750	774.58	1.69	458	SOLD
151	2	Cow - X Bred	PGW	1,055	928.40	1.76	528	SOLD
152	7	Cow - Friesian X	NZFL	3,835	964.23	1.76	548	SOLD
153	6	Cow - Friesian X	NZFL	2,800	802.67	1.72	467	SOLD
154	4	Cow - Friesian	HAZ	1,960	833.00	1.7	490	SOLD
155	1	Cow - Friesian	PGW	740	1,302.40	1.76	740	SOLD

156	2	Cow - Friesian	PGW	1,120	974.40	1.74	560	SOLD
157	3	Cow - Angus X	PGW	2,155	1,436.67	2	718	SOLD
158	1	Cow - Friesian	NZFL	590	1,038.40	1.76	590	SOLD
159	5	Cow - Friesian	NZFL	2,875	1,012.00	1.76	575	SOLD
160	6	Cow - Friesian X	NZFL	3,155	925.47	1.76	526	SOLD
161	9	Cow - Friesian X	NZFL	4,130	784.70	1.71	459	SOLD
162	5	Cow - Friesian X	NZFL	2,775	1,010.10	1.82	555	SOLD
163	5	Cow - Friesian	PGW	2,815	990.88	1.76	563	SOLD
164	5	Cow - Fries&Fries X	PGW	2,370	810.54	1.71	474	SOLD
165	4	Cow - Friesian X	HAZ	2,040	892.50	1.75	510	SOLD
166	6	Cow - Friesian	HAZ	2,825	819.25	1.74	471	SOLD
167	7	Cow - Friesian	NZFL	3,560	864.57	1.7	509	SOLD
168	3	Cow - Friesian X	NZFL	1,305	565.50	1.3	435	SOLD
169	7	Cow - Friesian	NZFL	3,825	928.93	1.7	546	SOLD
170	7	Cow - Friesian	NZFL	3,535	868.60	1.72	505	SOLD
171	5	Cow - Friesian X	NZFL	2,285	740.34	1.62	457	SOLD
172	6	Cow - Friesian X	PGW	2,515	704.20	1.68	419	SOLD
173	9	Cow - Friesian	RLL	4,615	917.87	1.79	513	SOLD
174	8	Cow - Friesian	RLL	4,095	900.90	1.76	512	SOLD
175	1	Cow - Friesian X	RLL	335	402.00	1.2	335	SOLD
176	1	Cow - X Bred	RLL	475	807.50	1.7	475	SOLD
312	10	Cow - X Bred	RLL	4,485	757.97	1.69	449	SOLD
55	2	Cow - Jersey X	PGW	850	739.50	1.74	425	SOLD
55A	2	Cow - X Bred	PGW	860	610.60	1.42	430	SOLD
56	2	Cow - Friesian	PGW	1,055	907.30	1.72	528	SOLD
57	4	Cow - Speckle Park	NZFL	2,565	1,282.50	2	641	SOLD
58	4	Cow - Friesian	HAZ	2,575	1,158.75	1.8	644	SOLD
59	1	Cow - Her/Fries X	PGW	665	1,263.50	1.9	665	SOLD
60	10	Cow - Friesian X	PGW	5,045	842.52	1.67	505	SOLD
61	5	Cow - Friesian	PGW	2,855	1,004.96	1.76	571	SOLD
62	4	Cow - Friesian	PGW	2,535	1,077.38	1.7	634	SOLD